






















8 Nahlen, 
Karl-Peter 

Makler im Dental-
Bereich 

1954 Zell (Mosel) 50389 
Wesseling 

kpnahlen@gmx.de   

9 Bauer, 
Mariola 

Abteilungsleiterin 
Warehouse 

1972 Beuthen 50389 
Wesseling 

mariola.bauer@gmx.de   

10 Mollenhauer, 
Jan 

Technischer 
Redakteur 

1970 Wesseling 50389 
Wesseling 

jan-mollenhauer@cdu-
wesseling.de 

  

11 Keller, 
Karina 

Objektleiterin 1970 Rutenau 50389 
Wesseling 

Karina112@gmx.net   

12 Keilhau, 
Giovanna 

Bürokauffrau 1957 Favara 50389 
Wesseling 

g.keilhau@urfeld.de   

13 Verweyen, 
Andreas 

Beamter 1979 Bonn 50389 
Wesseling 

andreasverweyen@gmx.de   

14 Wanner, 
Hubert 

Rentner 1946 Überlingen 50389 
Wesseling 

nc-wannerhu@netcologne.de   

15 Marx, 
Winfried 

Rentner 1947 Salzwedel 50389 
Wesseling 

winfried_marx@t-online.de   

16 Röttger, 
Frank 

Geschäftsführer 1965 Köln 50389 
Wesseling 

Roettger-frank@gmx.de   

17 Herrmann, 
Frank 

Beamter 1962 Kehl 50389 
Wesseling 

frank.herrmann@cduplus.de   

18 Nürnberg, 
Romeo 

Staatl. 
Anerkannter 
Erzieher 

1979 Köln 50389 
Wesseling 

romeo-nuernberg@web.de   

19 Simons, 
Hans-Wilhelm 

Rentner 1949 Bonn 50389 
Wesseling 

wilhelm@freaky-nails.de   

20 Dünow, 
Ralf 

Selbstständiger 
Versicherungsver-
treter 

1968 Troisdorf 50389 
Wesseling 

duenow@vodafone.de Rothermund, 
Manfred 

7 

21 Viehöfer, 
Daniel 

Dipl.-
Informatiker 

1983 Bonn 50389 
Wesseling 

daniel@viehoefer.eu Engels-Welter, 
Monika 

5 

22 Meissner, 
Ute 

Beamtin 1973 Bonn 50389 
Wesseling 

ute.meissner@gmx.net Dr. Löffler, 
Jürgen 

12 

23 Flink, 
Petra 

Mediengestalte-
rin 

1968 Köln 50389 
Wesseling 

petraflink68@web.de Röttger, 
Frank 

18 

24 Quetting, 
Markus 

Kundenbetreuer 
Risikomanage-
ment 

1975 Köln 50389 
Wesseling 

markus.quetting@mmq-
modellbau.de 

Marx, 
Winfried 

9 

  



25 Lücke, 
Vaia 

Integrationskoor-
dinatorin 

1979 Köln 50389 
Wesseling 

luecke-j@web.de Nürnberg, 
Romeo 

3 

26 Knauer, 
Christina 

Bankkauffrau 1960 Bonn 50389 
Wesseling 

nc-knauer@web.de Limbach, 
Esther 

11 

27 König, 
Armin 

Angestellter 1967 Brühl 50389 
Wesseling 

arminkoenig@netcologne.de Mollenhauer, 
Jan 

4 

28 Rodoy-Hack, 
Kerstin 

Apothekerin 1961 Greiz 50389 
Wesseling 

apo.eiffelplatz@t-online.de Hambach, 
Paul 

16 

29 Weingarten, 
Andrea 

Polizistin 1967 Wesseling 50389 
Wesseling 

andreaweingarten@ 
netcologne.de 

Engels-Bremer, 
Martina 

1 

30 Celik, 
Ismail 

Geschäftsführer 1979 Ulus 50389 
Wesseling 

ismailcelik@hotmail.de Keller, 
Karina 

19 

31 Geyr, Philipp Kaufmännischer 
Leiter 

1994 Bonn 50389 
Wesseling 

p.geyr@urfeld.de Keilhau, 
Giovanna 

8 

32 Cornely, 
Oliver 

Industriekauf-
mann 

1979 Bonn 50389 
Wesseling 

corni79@gmail.com Bauer, 
Mariola 

15 

33 Hellwig, 
Karl-Heinz 

Gastronom 1956 Bonn 50389 
Wesseling 

info@cdu-wesseling.de Nahlen, 
Karl-Peter 

2 

34 Niebes, 
Manfred 

Kaufmännischer 
Angestellter 

1960 Mechernich 50389 
Wesseling 

info@cdu-wesseling.de Simons, 
Hans-Wilhelm 

10 

35 Schulz, 
Daniel 

Logistikmitarbei-
ter 

1988 Brühl 50389 
Wesseling 

info@cdu-wesseling.de Daniel, 
Ralf 

17 

36 Simons, 
Anja 

Kaufmännische 
Angestellte 

1981 Bonn 50389 
Wesseling 

simons-a@gmx.de Herrmann, 
Frank 

14 

37 Weik, 
Joachim 

Rentner 1953 Schramberg 50389 
Wesseling 

jochenweik@gmx.de Wanner, 
Hubert 

6 

38 Limbach, 
Reiner 

Personalreferent 1968 Köln 50389 
Wesseling 

info@cdu-wesseling.de Verweyen, 
Andreas 

13 

39 Kappen, 
Inge 

Tagesmutter 1965 Bonn 50389 
Wesseling 

ingekappen@gmx.de   

40 Engels, 
Theodor 

Rentner 1940 Wesseling 50389 
Wesseling 

mennymeisen@aol.com   

41 Schlotjunker, 
Michael 

Kaufmännischer 
Angestellter 

1968 Bonn 50389 
Wesseling 

michael.schlotjunker@ 
freenet.de 

  

42 Welter, 
Axel 

Leitender 
Angestellter 

1961 Brühl 50389 
Wesseling 

axel.welter@netcologne.de   

43 Westfeld, 
Lars-Uwe 

Servicetechniker 1968 Porz am 
Rhein, jetzt 
Köln 

50389 
Wesseling 

lars.westfeld@netcologne.de   




















